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 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 577.103,13

 212,84

 1.057.330,00

 120.838,00

 4.435,74

 23.930,98

 283,87

 110.721,49

 1.643.205,46

 44.134.247,57

 1.755.483,97

 28.366,72

 45.888.458,39

 47.672.309,08
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 47.672.309,08GELİRLERİN  TOPLAMI :
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